CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

Edital nº 05/2024

Página 1 de 3

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes

à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através dos Decretos n° 162 de 06

de novembro de 2023 e nº 167 de 13 de novembro de 2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita e títulos dos candidatos ao Concurso Público nº 01/2023, nos termos da

legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

PROFESSOR DE ARTES

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

338964 PATRICIA WUNSCH 11/09/1996 10,00 4,00 2,00 4,00 40,00 60,00 2,50 62,50 Classif.

344802 DANIA ROSINHA GOELZER 28/10/1988 8,00 6,00 1,00 3,00 32,00 50,00 2,50 52,50 Classif.

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA SME

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

339923 DIEIVERTI HENRIQUE NORONHA 22/06/1994 8,00 6,00 2,00 5,00 40,00 61,00 2,50 63,50 Classif.

350269 IVAN MUCELINI 17/09/1960 8,00 4,00 2,00 2,00 40,00 56,00 2,50 58,50 Classif.

351680 DARIELI ADRIANE HERMES DA COSTA 24/07/1996 8,00 4,00 1,00 3,00 40,00 56,00 2,50 58,50 Classif.

340203 MARITANIA BERTUZZI 13/07/1981 6,00 6,00 1,00 3,00 40,00 56,00 2,50 58,50 Classif.

350426 ADRIANE TEREZINHA HERMES DA COSTA 31/12/1977 8,00 6,00 0,00 1,00 40,00 55,00 2,50 57,50 Classif.

349788 LEANDRO ROBERTO PETER 18/05/1988 6,00 2,00 2,00 3,00 40,00 53,00 2,50 55,50 Classif.

355303 GEILSON MOREIRA DE SOUZA 29/06/1979 10,00 2,00 2,00 2,00 36,00 52,00 2,50 54,50 Classif.

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

354789 JAQUELINE PEDROSO DA SILVA 27/06/1996 10,00 6,00 2,00 2,00 52,00 72,00 2,50 74,50 Classif.

350695 SIMONE GRESS VEIVENBERG 12/07/1986 18,00 6,00 4,00 4,00 40,00 72,00 2,50 74,50 Classif.

347471 DANIELA BALDISSERA BELLEI 14/06/1986 12,00 6,00 2,00 4,00 44,00 68,00 2,50 70,50 Classif.

353263 NADIA RUSCH PONTEL 26/02/1981 10,00 6,00 2,00 1,00 48,00 67,00 2,50 69,50 Classif.

338401 SINTIA ESCARLET JOHANN 24/09/1997 16,00 4,00 2,00 3,00 40,00 65,00 2,50 67,50 Classif.

355774 THAYARA ELY 29/11/1991 14,00 4,00 1,00 4,00 40,00 63,00 2,50 65,50 Classif.

356094 CLAUDIA DALACORT 04/03/1980 8,00 0,00 2,00 4,00 48,00 62,00 2,50 64,50 Classif.

350203 SILMARA KROTH RAUPP 06/12/1991 16,00 2,00 1,00 3,00 40,00 62,00 2,50 64,50 Classif.

352623 DANIELI PAVINATO 02/02/1994 14,00 2,00 3,00 3,00 40,00 62,00 2,50 64,50 Classif.

352432 CRISTIANE ALINE CHAVES 15/10/1988 6,00 2,00 2,00 3,00 48,00 61,00 2,50 63,50 Classif.

339225 CAROLINA STEFANIA PIETSKI 06/09/1994 16,00 4,00 2,00 5,00 36,00 63,00   63,00 Classif.

351902 GABRIELA PEREIRA NUNES DE CASTRO 31/08/1990 10,00 4,00 3,00 3,00 40,00 60,00 2,50 62,50 Classif.

351950 KATARINA SCOFANO DA SILVA 05/01/1989 10,00 4,00 2,00 4,00 40,00 60,00 2,50 62,50 Classif.

352111 KELLY CRISTINA ANSOLIN 28/10/1987 18,00 4,00 1,00 1,00 36,00 60,00 2,50 62,50 Classif.

338402 DEISI PIGOZZO NUNES 23/09/1985 8,00 2,00 2,00 3,00 44,00 59,00 2,50 61,50 Classif.

355868 SILVANA KAPPAUN 09/07/1990 6,00 0,00 2,00 2,00 48,00 58,00 2,50 60,50 Classif.

339484 DIENA ADRIANA RIBEIRO VENI 29/06/1998 6,00 4,00 1,00 3,00 44,00 58,00 2,50 60,50 Classif.

341471 LUCIANA ANDREIA RANNO 03/05/1985 12,00 0,00 3,00 3,00 40,00 58,00 2,50 60,50 Classif.

353830 VALERIA RAUBER 08/11/1998 6,00 6,00 2,00 4,00 40,00 58,00 2,50 60,50 Classif.

342607 CRISTIANE ALINE ALVES PIGATTO 27/11/1990 10,00 6,00 1,00 5,00 36,00 58,00 2,50 60,50 Classif.

350510 ANGELICA PAGLIARI 11/11/1993 6,00 4,00 2,00 1,00 44,00 57,00 2,50 59,50 Classif.

342016 JAQUELINE PICOLI 17/10/1997 8,00 6,00 0,00 3,00 40,00 57,00 2,50 59,50 Classif.

353450 ELIANE MARIA GASPERINI 16/01/1983 8,00 4,00 1,00 4,00 40,00 57,00 2,50 59,50 Classif.

342723 DAIANE RIVA 16/09/1986 10,00 2,00 1,00 2,00 40,00 55,00 2,50 57,50 Classif.

344555 LOREDANI LEMES DE SOUZA 17/05/1984 8,00 4,00 0,00 3,00 40,00 55,00 2,50 57,50 Classif.

338364 CRISTIANE POLONI 21/09/1990 10,00 2,00 3,00 4,00 36,00 55,00 2,50 57,50 Classif.

345830 MARCIA LUCIANE WINTER 22/08/1989 8,00 6,00 1,00 4,00 36,00 55,00 2,50 57,50 Classif.

339633 MARIA CLEONICE PIRES KIELING 18/10/1985 10,00 6,00 3,00 3,00 32,00 54,00 2,50 56,50 Classif.

340630 VANESSA ZUCCHI 05/10/1990 6,00 4,00 1,00 2,00 40,00 53,00 2,50 55,50 Classif.

341060 ELIZIANI TELES 28/03/1991 8,00 4,00 2,00 3,00 36,00 53,00 2,50 55,50 Classif.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

Edital nº 05/2024

Página 2 de 3

346749 MARTA MODESTO 15/07/1976 8,00 4,00 1,00 4,00 36,00 53,00 2,50 55,50 Classif.

352128 LUCIANA THEODORO GONCALVES 09/02/1980 10,00 4,00 1,00 4,00 36,00 55,00   55,00 Classif.

356326 DIANA SAIONARA HENDGES 19/09/1990 10,00 2,00 3,00 1,00 36,00 52,00 2,50 54,50 Classif.

354601 KELLY CRISTINA FERRONATO 21/02/1976 8,00 4,00 1,00 3,00 36,00 52,00 2,50 54,50 Classif.

354620 KELLYN CRISTINA WILLMS 27/08/1994 4,00 4,00 0,00 3,00 40,00 51,00 2,50 53,50 Classif.

341327 LUCIANA DORIGON 28/12/1977 4,00 2,00 1,00 4,00 40,00 51,00 2,50 53,50 Classif.

348417 MONICA CRISTINA BARELLA 21/02/1977 8,00 4,00 1,00 2,00 36,00 51,00 2,50 53,50 Classif.

345321 IVONE MERGEN KROTH 11/11/1963 8,00 2,00 3,00 2,00 36,00 51,00 2,50 53,50 Classif.

347278 TACIELI ANAIE ZILIOTTO BOETTCHER 16/05/1992 8,00 2,00 1,00 4,00 36,00 51,00 2,50 53,50 Classif.

354657 MARCIA SCHONBERGER 24/08/1978 6,00 0,00 2,00 1,00 44,00 53,00   53,00 Classif.

342414 DEIZE IARA HERRMANN AZEVEDO 01/07/1973 12,00 4,00 2,00 3,00 32,00 53,00   53,00 Classif.

349514 FRANCIELI SELL 06/03/1987 12,00 2,00 1,00 3,00 32,00 50,00 2,50 52,50 Classif.

350836 ANA MARIA  DE SOUZA LUCAS 09/03/1994 8,00 6,00 4,00 4,00 28,00 50,00 2,50 52,50 Classif.

353059 PATRICIA FOLLMANN RODRIGUES 12/06/1989 6,00 4,00 2,00 3,00 36,00 51,00   51,00 Classif.

345226 RENISE MARIA HEINEN 14/01/1987 6,00 4,00 2,00 2,00 36,00 50,00   50,00 Classif.

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

349157 SOLANGE OLIVEIRA DE ALMEIDA 12/09/1980 8,00 4,00 0,00 4,00 48,00 64,00 2,50 66,50 Classif.

342916 CARLA FERNANDA MARANGONI 11/05/1979 16,00 4,00 1,00 3,00 40,00 64,00 2,50 66,50 Classif.

348464 DAIANE CASSOL BRESSIANI 05/01/1989 14,00 2,00 1,00 3,00 40,00 60,00   60,00 Classif.

349352 TIAGO JUNIOR BREIER 29/04/1992 4,00 2,00 2,00 1,00 48,00 57,00 2,50 59,50 Classif.

340212 DANIELA FISTAROL 05/05/1995 6,00 2,00 2,00 3,00 44,00 57,00 2,50 59,50 Classif.

346387 MARINES HEMSING FERST 02/08/1972 8,00 6,00 3,00 4,00 36,00 57,00 2,50 59,50 Classif.

346709 BIANCA CERVANTES UGWUDIKE 30/05/1993 14,00 0,00 1,00 4,00 40,00 59,00   59,00 Classif.

342930 MARCIELI FERNANDA PEROSSO 10/12/1987 8,00 4,00 0,00 4,00 40,00 56,00 2,50 58,50 Classif.

344068 MICHEL EICHELBERGER 18/05/1990 10,00 6,00 0,00 3,00 36,00 55,00 2,50 57,50 Classif.

346888 REGINALDO BORTOLETTO 24/04/1975 8,00 6,00 2,00 3,00 36,00 55,00 2,50 57,50 Classif.

345225 DEISE MICHELE TIECHER 21/06/1991 12,00 6,00 2,00 3,00 32,00 55,00 2,50 57,50 Classif.

352718 MARINES RAMOS 04/01/1970 6,00 2,00 2,00 4,00 40,00 54,00 2,50 56,50 Classif.

343067 ADRIANA HILDEBRANDO DOS S. BORTOLI 22/07/1981 8,00 6,00 2,00 2,00 36,00 54,00 2,50 56,50 Classif.

356930 NADIA ELISE ULSENHEIMER 30/06/1981 10,00 8,00 2,00 2,00 32,00 54,00 2,50 56,50 Classif.

344299 TAIS MENDES 17/08/1994 10,00 4,00 0,00 2,00 36,00 52,00 2,50 54,50 Classif.

355873 JUCELIA DOS SANTOS 10/03/1982 8,00 6,00 2,00 2,00 32,00 50,00   50,00 Classif.

PROFESSOR INGLÊS

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG INF CE PE PT NF CLASSIF.

355370 KARINE RISELI TERNUS BARTHOLAMEI 08/01/1989 12,00 8,00 2,00 1,00 40,00 63,00 2,50 65,50 Classif.

339431 CATIANE KROTH 31/08/1989 10,00 4,00 2,00 3,00 40,00 59,00 2,50 61,50 Classif.

** candidato portador de deficiência.

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG   – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

INF    – Nota obtida em Informática

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

PT    – Nota da Prova de Títulos

NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,

de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

Edital nº 05/2024

Página 3 de 3

d) obtiver maior pontuação em Matemática/ Raciocínio Lógico.

e) obtiver maior pontuação em conhecimentos gerais.

f) obtiver maior pontuação em Informática

g) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

h) sorteio público.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Águas de Chapecó - SC, 08 de janeiro de 2024.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES

Prefeito Municipal de Águas de Chapecó - SC.

MAURO LAERCIO CARVALHO DE MEDEIROS

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

Da Prefeitura municipal de Águas de Chapecó - SC.